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M
ikronawadnianie

Mikronawadnianie
Kroplowniki

Kroplownik Xeri-Bug™ z zaworem zwrotnym

Model Rodzaj wlotu/Kolor

Przepływ  
znamionowy  
l/h

Wymagana 
filtracja 
w mikronach

XBCV-05PC Kroplownik 
samowkłuwający/niebieski 1,89 75

XBCV-10PC Kroplownik 
samowkłuwający/czarny 3,79 100

XBCV-20PC Kroplownik 
samowkłuwający/czerwony 7,57 100

XBCV-05PC1032 10-32T/Blue 1,89 75
XBCV-10PC1032 10-32T/Black 3,79 100
XBCV-20PC1032 10-32T/Red 7,57 100

Pojemności opakowań i modele kroplowników Xeri-Bug 
z zaworem zwrotnym

Wydajność kroplowników Xeri-Bug z zaworem 
zwrotnym
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Fl
ow

 R
at

e 
(g

ph
)

N
at

ęż
en

ie
 p

rz
ep

ły
w

u 
(l/

h)

 2.5
 
 2.0

 1.5

 1.0

 0.5

 0.0
 10    15    20    25    30    35    40    45    50  

               Pressure (psi)

 9,5
 
 7,6

 5,7

 3,8

 1,9

0,0
0,5      1,0      1,5      2,0      2,5      3,0     3,5 

Ciśnienie (bar)

 

XBCV-05PC

 

 XBCV-10PC
 

 

XBCV-20PC

 
 
 

 

 

 

 

XBCV-05PC

 

 XBCV-10PC
 

 

XBCV-20PC
 
 

 
 

 

Kroplownik wielowylotowy Xeri-Bug™

Właściwości
•	 Konstrukcja kompensująca ciśnienie daje jednolity przepływ w szerokim 

zakresie ciśnień (od 1,0 do 3,5 bar).

•	 Sześciowylotowy kroplownik dostarczany z jednym wylotem otwartym. 
Wystarczy otworzyć końcówki wylotu za pomocą nożyc ręcznych lub obcęgów, 
żeby uzyskać dodatkowe króćce

•	 Łączniki samowkłuwające na wylocie unieruchamiają przewód 
rozprowadzający 6 mm (XQ)

•	 Samoczynne płukanie minimalizuje zatory

•	 Trwała, odporna na promieniowanie UV i oznakowana kolorami obudowa 
z tworzywa sztucznego

Zakres roboczy
•	 Przepływ: 4 l/h

•	 Ciśnienie: od 1,0 do 3,5 bar

•	 Filtracja: 100 mikronów

Modele: wlot z łącznikiem samowkłuwającym x wylot z łącznikiem 
samowkłuwającym
•	 XB-10-6: Czarny, 4 l/h
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Pressure (psi)

 XBT -20-6

XB-10-6,  XBT -10-6

XB-05-6,  XBT -05-6

XB-10-6

Wydajność kroplownika Xeri-Bug z wieloma 
otworami wylotowymi

XB-10-6


